Gottesdienstplan
fir Dezember 2023 und Januar 2024

3. Dezember
1. ADVENT

10. Dezember
2. ADVENT

17. Dezember
3. ADVENT

24. Dezember
4. ADVENT
HEILIGABEND

25. Dezember
1. WEIHNACHTSTAG

26. Dezember
2. WEIHNACHTSTAG

31. Dezember
ALTJAHRSABEND

1. Januar
NEUJAHR

7. Januar
1. So. N. EpIPHANIAS

14. Januar
2. So. N. EPIPHANIAS

21. Januar
3. So. N. EpipHANIAS

28. Januar
LETZTER SONNTAG
NACH EPIPHANIAS

9.30 Uhr

10 Uhr

10 Uhr

14.30 Uhr
16.30 Uhr

23 Uhr

10 Uhr

10 Uhr

18 Uhr

17 Uhr

11 Uhr

10 Uhr

10 Uhr

10 Uhr

Gottesdienst und Gemeindefriihstiick
Pfarrerin Wiebke Harbeck und Frauenbhilfe

Familiengottesdienst
anschlieBend Kindergottesdiensttag
Pfarrerin Wiebke Harbeck und KiGoDi-Team

Gottesdienst
Prddikantin Sabine Jacobs
Handglockenchor, Ltg. Andrea Katzenburg

Familiengottesdienst / Kleine Kinder
Familiengottesdienst mit Krippenspiel
und Posaunenchor

Christmette / Licht von Bethlehem
Pfarrerin Wiebke Harbeck

Gottesdienst in Jilich
Pfarrerin Elke Wenzel

Singe-Gottesdienst
Pfarrerin Wiebke Harbeck

Gottesdienst mit Abendmahl

Pfarrerin Wiebke Harbeck

Prof. Stefan Palm, Orgel; Laura Palm, Violine;
Chen Chen, Cello

Regionaler Neujahrsgottesdienst in dJilich
Pfarrerin Elke Wenzel

Winterkirche in Linnich
Pfarrerin Wiebke Harbeck

Gottesdienst mit Saxophon-Orgel-workshop
Prof. Stefan Palm, Orgel; Jola Lerch, Saxophon;
sowie die Workshopteilnehmer

Gottesdienst
Prddikantin Sabine Jacobs

Gottesdienst mit Abendmahl
Pfarrerin Wiebke Harbeck



